UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVYD
V/v điền mẫu khảo sát thực trạng hệ

thống dược phẩm tại địa phương

Đắk Lắk, ngày         tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm,

Thực phẩm tỉnh;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh công lập

và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4321/QLD-VP ngày 02/12/2025 của Cục Quản lý

Dược - Bộ Y tế về việc điền mẫu khảo sát thực trạng hệ thống dược phẩm tại địa

phương (có gửi kèm văn bản). Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung

như sau:

1. Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm tỉnh: cung cấp số

liệu theo nội dung Mục A. Kiểm soát chất lượng thuốc (mẫu phiếu khảo sát gửi

kèm Công văn số 4321/QLD-VP).

2. Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh công lập và ngoài công lập trên địa bàn

tỉnh: cung cấp số liệu theo nội dung Mục C. Sử dụng thuốc (mẫu phiếu khảo sát

gửi kèm Công văn số 4321/QLD-VP).

Gửi phiếu khảo sát về Sở Y tế (phòng Nghiệp vụ Y dược) trước 15h00

ngày 12/12/2025 để tổng hợp và gửi về Cục Quản lý Dược.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở (đăng website);

- Lưu: VT, NVYDZD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

		2025-12-09T20:29:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T22:10:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T07:04:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:55:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:55:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:55:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!